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Strona główna  › Informacje

Konkursu na artykuł popularnonaukowy

Rusza XII edycja konkursu na artykuł popularnonaukowy "Skomplikowane i proste. Młodzi
uczeni o swoich badaniach". Redakcja miesięcznika "Forum Akademickie" czeka na
zgłoszenia do 9 września br.
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W konkursie mogą wziąć udział pracownicy naukowi uczelni i instytutów badawczych oraz
doktoranci, którzy nie ukończyli 35. roku życia. Przesłane artykuły powinny w przystępny sposób
popularyzować własne badania naukowe lub takie, w których naukowcy brali udział.

 

Trzech laureatów otrzyma nagrody pieniężne: 9 tys., 4,5 tys. i 2 tys. zł oraz książki, możliwość
udziału w szkoleniach i nagrody rzeczowe. Planowane jest również przyznanie czterech
równorzędnych wyróżnień, które również premiowane będą finansowo i rzeczowo.

 

Organizatorzy czekają na teksty przygotowane w języku polskim o objętości 10-12 tys. znaków (ze
spacjami) w trzech egzemplarzach opatrzonych hasłem. Zachęcają również do dołączenia fotografii
lub rysunków obrazujących badania. Szczegółowe informacje o formie zgłoszenia dostępne są na
stronie: https://www.forumakademickie.pl/konkurs/

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w grudniu 2016.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.

 
05-01-2026

Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.

 
05-01-2026

Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.

 
05-01-2026

Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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